рАция
Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ж-l
I

л*]
ЕЛГОРОДСКАЯ

Админист

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

,r0[ , ,,LO'J_ 2019 год J& ,(9I

о внесении изменений в постановление
адмиЕистрации Яковлевского городского
округа от 26 марта 2019 года NЬ 114

В сВяЗи с кадровыми изменениrIми внести изменениrI в постановление
аДМинистрации Яковлевского городского округа от 26 марта 201.9 года Jф 114
<<О СОЗда_нии Межведомственной комиссии в Яковлевском городском округе по
признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным
ДЛЯ ПроживанvIя, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом>,
администрация Яковлевского городского округа постановляет :

1. ВНеСТИ иЗМенениrI в Приложение к настоящему постановлению, состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилого помещениrI непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом изложить в новой редакции (прилагается).

2. ЩаННОе Постановление вступает в силу со дшI подписаниrI и
РаСПРОСТРаНЯеТ сВое деЙствие на правоотношения возникшие с 16 апреля 2019
года.

З. НаСТОящее постановление рrlзместить на официаrrьном сайте органов
местного самоуправления Яковлевского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ИСПОЛШIЮЩУЮ обязанности заместителя главы администрации по строительству,
транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения Черепову С.В.

оБлАсть

Глава администрации
Яковлевского городского округа А. В. Чеtsноков

Приложение }(Ъ1

к постановлению администрации
Яковлевского городского округа

от << !)>_l& 2019г.
ль иt

состАв
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ

ПОМЕЩЕНИ]Я ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ
НЕПРИГОШЫМ ДЛЯПРОЖИВАНИЯ, МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ,
СОДОВОГО ДОМА ЖИЛЫМ ДОМОМ И ЖИЛОГО ДОМА СОДОВЫМ

домом

Председатель:

Черепова - Исполняющая обязанности
Светлана Викторовна заместитеJuI главы администрации по

строительству, транспорту, ЖКХ и
Секретарь: системам жизнеобеспечения

члены комиссии:

Гусев - Первый заместителъ главы
, Максим Сергеевич администрации - начаlrьник

управления правового реryлированиrl,
имущественных и земельных
отношений

Лопатина
наталья Ивановна

Котлярова
Людмила Ивановна

- Начальник отдела ЖКХ управления
ЖКХ, транспорта и ТЭК

- НhчЕtльник отдела по управлению
муницип€tJIьным имуществом

,Щрибноход - Исполняющий обязанности
,Щмитрий Леонидович начапьника управления архитектуры

и градостроительства

ц,
, ,| а rч, 1]ч]" ]ilР!lil1$,I,1!j,""iil!, , : , =l

- Начальник отдела ценообразования и
сметного нормированиrt
МБУ <Центр социальньIх инвестиций
и строителъствa))

- Началъник территори€lльного отдела

управления Федерапьной сrrужбы по
надзору в сфере зацшты прав
потребителей и благопоrгуrия
человека по Белгородской области в
Яковлевском рйоне (по
согласованию)

- НачалъЕик ГУП БТИ
(по согласованию)

- Государственный инспектор
Яковлевского района по пожарному
надзору (по согласованию)

- Первый заместитель начальника

управления социальной . защиты
населениrI

- по согласованию

ШtI

ш

Совков
Владимир Николаевич

С1"lалкин

Борис Николаевич

Хребтова
Марина Анатольевна

Губарев
Алексей Валентинович

Буняева
Елена Александровна

Главы территори€LlrьньIх
администраций